mitolojik göndermelerde bulunmuştur. Şair burada telmih yaparak bu isimlerle metinlerarası bir

ilişki kurmuştur. Tıpkı müşrik çiçekler gibi bu tanrıların da kalmadığını, öldüğünü ifade ediyor.

Müşrik çiçekler söylemi bir Hilmi Yavuz farkıdır.

Enelhak, Hallâc-ı Mansûr’un (ö. 309/922) kendisini Tanrı gibi gördüğü iddiasıyla

öldürülmesine sebep olan sözüdür. Hilmi Yavuz Lânet Şiirleri’nde bu söze ve dolayısıyla Hallâc-ı

Mânsûr’a göndermelerde bulunur:

bile kalmadı, bizler, ben ve mâşukî

gölgeler bile enelhak! ki öyle, daha dün

denize asılan, biz, ilm-i ledün (s.38).

olmuyor!